Администрация Мелчхинского сельского поселения                  Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни кIоштан                               Мелчхи юьртан администраци

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	                  с. Мелчхи

	№

О назначении лица, ответственного за пожарную безопасность и проверку информации о термических точках
В связи с требованием ФКУ «ЦУКС ГУ МЧС России по СК», руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ «О по​жарной безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Назначить лицом, ответственным за пожарную безопасность и за своевременное реагирование и проверку достоверности полученной информации о возможных термических точках (возгорание сухой растительности) на территории муниципального образования «Мелчхинское сельское поселение» Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, главу администрации Джанаралиева Бухади Бутуевича;
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте сельского поселения по адресу: http://melch-hi.ru/;
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания;
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     Глава администрации

        Б.Б. Джанаралиев